关于2017级硕士研究生中期考核的通知

根据《中北大学关于硕士研究生中期考核的暂行规定》，现将有关事项通知如下：

 考核办法

研究生本人作一年多来学习、工作的总结；作选题报告，时间大约20分钟。考核小组根据中期考核评议表的内容和研究生的答辩情况及选题报告进行提问，时间大约15分钟。

二、   考核提供材料
1、研究生学位论文选题报告

2、研究生导师对学生的前期学习、选题报告作详细的评语

3、中期考核评议表

4、中期考核登记表

5、研究生的有关课程学习成绩（学生提供）

三、  考核时间及地点
考核时间截止到2019年1月5日

各院、学科根据自己的情况，安排时间及地点考核，考核完后将研究生的选题报告和《中期考核登记表》留各学院备案。

                           研究生院

                         2018/10/15

中北大学研究生中期考核登记表

	                  学院                          学科（专业）

	学生姓名                导师姓名         职称

	考核意见

考核成绩

	组长签字                           年     月    日

考核提示：

考核小组根据研究生的自述和答辩情况及指导教师提供的材料，逐项考核评议。

考核内容分四项。

中北大学研究生中期考核评议表

	政治思想

遵纪守法

道德品质

	业务学习

	参    加

社会实践

学术活动

	选题报告

考核成绩分为优、良、中、差，填入考核登记表中。